
個人情報保護方針（プライバシーポリシー） 

 

ポケットカード株式会社（以下、当社）は、企業理念に基づき、事業環境変化に柔軟に対応し、さま

ざまなライフシーンに合わせたクレジットカードサービスの提供を通じて社会に貢献する事業活動

を推進して参ります。 

当社が事業活動を通じてステークホルダーの皆さまからご提供頂いた個人情報は、クレジットカー

ドサービスの価値向上の礎となる最重要資産であることを認識し、個人情報を適正に保護・管理

するために以下のとおり個人情報保護方針を定め、これを誠実に遵守し維持して参ります。 

 

当社は、個人情報の取扱いに関して法令、国が定める指針その他の規範を遵守いたします。 

 

当社は、特定された利用目的の達成に必要な範囲を超えた個人情報の取扱いを行いません。 

また、そのための必要な措置を講じます。 

 

当社は、個人情報への不正アクセスや個人情報の紛失・破壊・改ざんおよび漏洩等を予防・ 

是正するため、個人情報保護のための規程を整備し、社内体制の強化を継続的に実施しま 

す。また情報管理に関する従業者教育の徹底に努めます。 

 

当社は、個人情報を最新かつ正確な状態で管理するよう努めます。また、お客さまから、苦 

情又は相談をいただいた場合は、適切に対応いたします。 

 

当社は、個人情報の取扱いに関して定期的な監査を行い、この方針の実践遵守、並びに個 

人情報保護マネジメントシステムの継続的改善に努めます。 

 

制定日：2004 年 7月 1日 

最終改定日：2013 年 4月 9日 

ポケットカード株式会社 

〒105-0011東京都港区芝公園 1-1-1 

住友不動産御成門タワー 

代表取締役社長 髙垣 晴雄 

 

 

 

個人情報に関するお問い合わせや、お客様の情報についての利用目的の通知、開示・内容の訂正・追加・削除、利用の停止、消去、第三

者への提供の停止および苦情・相談に関しましては、下記の当社お客さまセンターまでご連絡をお願いいたします。 

ポケットカード株式会社 お客さまセンター 

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町二丁目 5番 14号 

06-7635-2677 （受付時間 9：00～17：30） 

 

 

 

当社は、お客さまのお役に立つ様々な情報をダイレクトメール等でご案内しておりますが、ご希望にならない場合は停止の申し出に迅速に

対応いたしますので、当社お客さまセンターまでご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

個人情報に関するお問い合わせ窓口 

ダイレクトメールなどの送付停止について 


